



روزنامه

تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۳۹۶
پنجشنبه

تحلیل خبر یادداشت روز

استاندار فارس در مراسم کلنگ زنی پروژه ۴۵۳ واحدی معلم:

معلمی بالاترین مقام آدمی است

مقام تعلیم و تربیت، اختصاص به انسان دارد و موجودات دیگر از آن بی بهره اند. دانایی که هم بتواند به عالی ترین وجه، فعالیت یابد و هم بتواند انسان را به شهپر و کردار او نیز تحت تأثیر خود انسان صدق می‌کند. مسیر تعلیم و تعلم در روح انسان جریان می‌یابد و با هر عنصر دانایی که به آن افزوده می‌شود، به شرط آنکه رفتار و کردار او نیز تحت تأثیر خود قرار دهد، به مرحله فزاینده ای از انسانیت نایل می‌گردد. در همه کتب آسمانی و در تمام مکاتب علوم تربیتی و روانشناسی، انسان و تعلیم و تربیت او، محور همه مباحث است.خداوند، انسان را مملو از انواع استعداد آفرید و روح خودش را در وی به ودیعت نهاد تا منشا همه خیرات و برکات و تغییرات و تحولات شگفت انگیز در جهان باشد.همزمان، هم مسیر تقوا بر او گشود و هم مسیر فجور و فسق. اختیار و آزادی هم لازمه این « صعود» و « سقوط» قرار داد. هرکس از یک طرف تحت تأثیر القائات درونی اش می‌باشد و از طرف دیگر تحت تأثیر عوامل بیرونی . در اینجا نقش آموزش و تعلیم و تربیت کاملا آشکار می‌شود که چگونه انسان در میان این دو قطب متضاد با آزادی و زندگی، ریشه ها فراموش نشوند.

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس؛

کارخانه کاشی و سرامیک حافظ راه اندازی شد

به مناسبت عید سعید مبعث با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس و مدیران دستگاه های اجرایی، پس از یک وقفه کوتاه مدت، کارخانه کاشی و سرامیک حافظ راه اندازی شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، یادالله رحمانی در مراسم افتتاح این کارخانه به ویژه استانداری فارس، این کارخانه اظهار داشت: کارخانه حافظ به دلیل

برگزاری هشتمین کارگاه آموزشی استعدادهای برتر قرآنی در شیراز

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس از برگزاری هشتمین کارگاه آموزشی استعدادهای برتر قرآنی در شیراز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت‌الاسلام محمدصادق مهورایی با اعلام این خبر گفت: هشتمین دوره آموزشی استعدادهای برتر قرآنی روزهای ۱۴ و ۱۵ اردیبهشت ماه با حضور ۴۵ نفر از دانش آموزان سراسر استان فارس در شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی عنوان کرد: این کارگاه آموزشی با حضور اساتید برتر استان اداره می‌شود و

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛

پرداخت ۵۰ درصد پاداش بازنشستگی فرهنگیان طی ۳ روز آینده

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به مطالبات فرهنگیان گفت: پنجاه درصد پاداش بازنشستگی فرهنگیان و همچنین قسمتی از مطالبات معلمان حق‌التدریس طی دو سه روز آینده پرداخت می‌شود.
فخرالدین احمدی دانش آشنیانی وزیر آموزش و پرورش در جمع خبرنگاران گفت: برای معلمان بازنشستگان داریم که براساس حکم قانون نظام حقوقی و رتبه‌بندی را تعیین کنیم. او درباره اینکه بسیاری از معلمان معتقدند در بحث رتبه بندی حقوقشان با سایر کارمندان دولت برابری

جهانگیری در جمع خبرنگاران؛

رییس‌جمهور برنامه‌هایش را برای شرکت در مناظره تغییر داد

معاون اول رییس‌جمهور در مورد حضور روحانی در مناظره های انتخاباتی گفت: آقای رییس‌جمهور کارش زیاد است و نمی‌شود گفت هر جلسه‌ای که گذاشته می‌شود باید بیایند؛ البته در مورد مناظره‌ها ایشان گفته‌اند که شرکت می‌کنند. او برنامه‌اش را هم برای شرکت در مناظره تغییر داده است. به گزارش خبرنگار سیاسی ایبنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور در جمع خبرنگاران در خصوص بحث‌هایی در مورد مناظره‌ها و حضور خودش در مناظره‌ها گفت: من در همه مناظره‌ها شرکت می‌کنم. اگر ده تا مناظره هم بگذارند شرکت می‌کنم.

او در پاسخ به سوال دیگر خبرنگاران در مورد رییس‌جمهور به مزاح گفت: من سخنگوی رییس‌جمهور نیستم. ما الان رقیبیم ممکن است من چیزی علیه رییس‌جمهور بگویم. البته ما با همه رقیبا رقیقیم. او در پایان در پاسخ به سوالی درباره این که آیا در کابینه دولت بعدی حضور خواهد داشت یا نه؟ با خنده گفت: من امیدوارم رییس‌جمهور شوم .

استاندار فارس در مراسم کلنگ زنی پروژه ۴۵۳ واحدی معلم:

معلمی بالاترین مقام آدمی است

هرکس هر کاری که می تواند انجام دهد، باید انجام دهد. در آینده معلم دغدغه ای جز تعلیم و تربیت نداشته باشد؛ چرا که آنها آینده سازان را می سازند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس سید محمدعلی افشانی در مراسم کلنگ زنی پروژه ۴۵۳ واحدی معلم اظهار داشت: کسانی که در این پروژه نقش داشته اند باید بداندند که وظیفه‌شان را انجام داده اند و برای معلم،

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

شهردار شیراز:

کارخانه روغن نباتی یک خطر بالقوه برای شیراز است

شهردار شیراز اعتقاد دارد که وجود کارخانه روغن نباتی در مرکز این کلانشهر یک خطر بالقوه برای شهروندان محسوب می‌شود و تلاش‌های شورا و شهرداری برای انتقال این کارخانه تا نهایی شدن موضوع ادامه دارد. مهندس علیرضا پاک‌فطرت در جمع نمازگزاران مسجد حجت‌ابن‌الحسن(ع) در محله روغن‌نباتی شیراز، دغدغه شهروندان خصوصاً ساکنان اطراف کارخانه روغن‌نباتی را به‌جا دانست و تأکید کرد: شورا و شهرداری نیز در این دغدغه با مردم

سهیم است. وی با تصریح اینکه کارخانه روغن‌نباتی باید از شیراز خارج شود، گفت: شهرداری با تغییر کاربری محل کنونی این کارخانه موافق و حاضر است در اراضی سهم شهرداری، فضای فرهنگی، رفاهی و گردشگری همخوان با محدوده حافظیه ایجاد کند. شهردار شیراز در عین حال با تأکید بر اینکه شهرداری از اختیار لازم در زمینه خارج کردن کارخانه روغن‌نباتی برخوردار نیست، گفت: متأسفانه در ایران به‌دلیل نبود مدیریت یکپارچه در شهرها، شهرداری‌ها در بعضی مسائل از اختیارات لازم و کافی برخوردار نیستند. او با بیان اینکه صاحبان کارخانه حتی از تسهیلات بانکی نیز برای احداث کارخانه جدید در شهرک صنعتی شیراز بهره‌مند شده‌اند، گفت: شهرداری برای مواجهه با شرایط بحرانی در این کارخانه و وقوع حریق، آماده است و شیریهایی



می‌شود. او با تصریح بر اینکه امروز جان کارگران و حداقل ۱۰۰ هزار شهروند ساکن در اطراف کارخانه روغن‌نباتی، مهم‌ترین نکته برای مسئولان باید باشد، گفت: حاضر هستیم برای کارگران شاغل در این کارخانه تا زمان احداث کارخانه جدید با اشتغال آنان در صنایع دیگر منطبق با تخصصشان، در مجموعه‌های

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اعلام کرد:

افتق در خشان توسعه گردشگری روستایی در ۱۷ روستای استان فارس

نشان کرد: در برنامه ششم توسعه اقتصادی کشور تقریباً سه برابر سایر برنامه ها ظرفیت شناسایی روستاهای گردشگری پیش بینی شده است، شمار روغن‌نباتی، مهم‌ترین نکته برای مسئولان باید باشد، می‌شود، حدود ۳۰۰ روستاست.

وی در این نشست، پرداختن به توسعه گردشگری روستایی را یکی از ابزارهای مهم برای پرداختن

به اقتصاد مقاومتی و افزایش تولید و اشتغال دانست و گفت: ایجاد اشتغال وظیفه مستقیم بنیاد مسکن در مناطق روستایی است؛ اما باید توجه داشت که با افزایش اشتغال می‌توان تا حد حدود زیادی از مهاجرت‌های ناخواسته و بی رویه کاست.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه اضافه کرد: رعایت معماری ویژه و حفظ بافت سنتی روستاهای هدف گردشگری و همچنین توجه به مقاوم سازی و کاهش آسیب ها در گردشگری، اولویت بنیاد مسکن در مناطق هدف گردشگری است.

مهندس زمانی افزود: فارس ظرفیت های بی بدیل و

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

ریشه اقتصادی، همه جوانب را تحت تأثیر قرار می دهد

مشکلات اقتصاد شهری خواهد بود. آنچه‌ان که این توسعه شهر و موضوع سرمایه گذاری، اقدامات شایسته ای انجام داده است.

وی افزود: این نگاه متکی به سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و توجه به ظرفیت های بالقوه درون استان صورت گرفته است تا ضمن استفاده از ظرفیت های استان، زمینه تولید اشتغال و ثروت را در پی داشته باشد.

وی همچنین به رویکرد حمایتی شهرداری شیراز به‌ویژه در دوران پسابرجام، از بخش خصوصی اشاره کرد و خاطر نشان شد: تسهیلات ویژه جهت سرمایه گذاران در قالب مشوق های سرمایه گذاری، تمرکز در ارائه خدمات فنی و مهندسی، تسهیل و تسریع در صدور پروانه، تهاتر، فروش و انتشار اوراق مشارکت و استفاده از تسهیلات بانکی، از مهم ترین راهکارهای مهندسی مالی مدیریت شهری شیراز بوده که به منظور تأمین مالی درآمدهای پایدار شهری، در سیاست گذاری های شهرداری شیراز لحاظ گردیده است.

گفتنی است نشست دو روزه هم اندیشی فعالان اقتصاد شهری در تهنه برنامه راهبردی فضایی توسعه اقتصاد شهر شیراز برپایه اقتصاد مقاومتی، به میزبانی شهرداری شیراز با حضور سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی در شهر شیراز اشاره کرد و افزود: در

صفحه
۲
شماره
۱۹۶۰
سال
بیست و سوم



ازهردی کلامی

در جریان افتتاحیه نشست دو روزه امنیتی مسکو:

لاوروف: حل نظامی مسائل کره شمالی خبر از فاجعه‌ای جدید در منطقه می‌دهد

وزارت دفاع روسیه امروز (چهارشنبه) ششمین کنفرانس سالانه امنیت بین‌الملل MCIS-۲۰۱۷ را با سخنرانی وزیر خارجه و دفاع این کشور آغاز کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این کنفرانس با هدف بررسی گسترده مسائل امنیت منطقه‌ای و جهانی شامل مبارزه با تروریسم بین‌الملل، مشکلات امنیتی در اروپا و منطقه آسیا-پاسفیک و همچنین نقش آژانس‌های دفاعی در گسترش امنیت در مناطق مختلف جهان شروع به کار کرد. سائیر، موقعیت دفاع موشکی سرگی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در این کنفرانس گفت: ما با جامعه جهانی درباره موضوع‌شان نسبت به پیونگ یانگ اعلام همبستگی می‌کنیم. لاوروف ادامه داد: تلاش‌ها برای حل فصل مشکلات کره شمالی از طریق گزینه نظامی به وقوع فاجعه‌ای برای این منطقه تهدید می‌کند.

وی گفت: تحقیقات درباره حادثه خان شیخون باید شفاف و نامحدود باشد. حمله موشکی آمریکا در سوریه مشکل را بحرانی‌تر کرده و افق تشکیل جبهه گسترده علیه تروریسم را از بین می‌برد.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

سزاوار نیست برای ۴ روز حکومت، دروغ و تهمت بزیند

آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: پخش شایعات یکی از کارهای حکومت، دست به دروغ و تهمت بزیند؟ بیابید انتخابات اسلامی برگزار کرده و نامردها فقط خدمات خود را اعلام کنند؛ چرا پیشرفت خود را ناپودی دیگری می‌دانید؟ البته برخی نیز نظام را برای پیشرفت خود تخریب می‌کنند که حرکتی نادرست است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری حوزه، آیت‌الله مکارم شیرازی صبح روز چهارشنبه (۶ اردیبهشت) در درس خارج فقه در مسجد اعظم قم به موضوع انتخابات اشاره کرد و گفت: اختراعات بشر خوب است، اما شمشیر دو لبه است که می‌توان در مسیر خوب و بد از آن استفاده کرد که غالباً در مسائل بد به کار گرفته می‌شود. وی ادامه داد: نیروی اتم می‌تواند خدمات بسیاری به بشریت داشته باشد؛ اما از آن طرف می‌تواند به بمب نیز تبدیل شده و صدها هزار نفر را قربانی کند.

این مرجع تقلید اظهار کرد: یکی از این اختراعاتی که اخیراً در اختیار قرار گرفته و شمشیر دو لبه است، فضاهای مجازی است که از یک طرف می‌تواند وسیله پیشرفت جامعه بشری شده و از طرف دیگر وسیله‌ای برای نشر زشتی‌ها، آلودگی‌ها، تهمت‌ها و… شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: آیا سزاوار است برای رسیدن به ۴ روز حکومت، دست به تهمت بزیند؟ بیابید انتخابات اسلامی برگزار کرده و نامردها فقط اعلام کنند؛ چرا پیشرفت خود را ناپودی دیگری می‌دانید؟ البته برخی نیز نظام را برای پیشرفت خود تخریب می‌کنند که حرکتی نادرست است.

آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: پخش شایعات یکی از کارهای حکومت، دست به دروغ و تهمت بزیند؟ بیابید انتخابات اسلامی برگزار کرده و نامردها فقط اعلام کنند؛ چرا پیشرفت خود را ناپودی دیگری می‌دانید؟ البته برخی نیز نظام را برای پیشرفت خود تخریب می‌کنند که حرکتی نادرست است.

آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: پخش شایعات یکی از کارهای حکومت، دست به دروغ و تهمت بزیند؟ بیابید انتخابات اسلامی برگزار کرده و نامردها فقط اعلام کنند؛ چرا پیشرفت خود را ناپودی دیگری می‌دانید؟ البته برخی نیز نظام را برای پیشرفت خود تخریب می‌کنند که حرکتی نادرست است.

۷۰ نفر از مریان طرح ملی حفظ قرآن به دوره‌های مربیگری تخصصی اعزام می شوند

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سیدامیرعباس جلالی در این خصوص ابراز کرد: هفتاد نفر از مریان‌خواهر طرح ملی حفظ قرآن کریم به مدت یک هفته به شهر مقدس قم اعزام می‌شوند. جلالی با بیان اینکه این دوره تخصصی با حضور اساتید ممتاز کشوری حفظ برگزار خواهد شد، افزود: این مریبان در روز پنج شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه اعزام خواهند شد.

وی افزود: این مریان از شهرستان‌های شیراز، لار، ممسنی، ییضا، آباده و داراب می‌باشند. مربیگری حد نصاب نمره را کسب نمایند، گواهینامه تربیت مربی حفظ از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه صادر می‌گردد.